Una ricca ed esclusiva se-
lezione di oggetti per il de-
coro d’interni, realizzati con
cura, interamente a mano
in Italia da artigiani e mae-
stre decoratrici, sono a vo-
stra disposizione all’inter-
no del nuovissimo catalogo

per conoscere il vostro Agente di zona.
come ordinare
codice pag descrizione codice pag descrizione codice pag descrizione codice pag descrizione
PCB001 50 Maternità con bambino I PCM206 46 Madonna del riposo II PCM6007 42 Maternità I PD6120 39 Holy Family IV
PCB002 50 Maternità con bambino II PCM207 47 Maternità I PCM6008 43 Maternità II PD6121 39 Holy Family V
PCB003 50 Madonna della seggiola I PCM208 47 Maternità II PCM6009 42 Madonna dolce I PD6122 39 Holy Family VI
PCB004 50 Madonna della seggiola II PCM209 47 Madonna dolce I PCM6010 43 Madonna dolce II WRD582 52 L'Albero della vita (part.)
PCB005 50 Madonna del riposo I PCM210 47 Madonna dolce II PCM6011 42 Madonna con bambino I WRD583 53 L'Abbraccio (part.)
PCB006 50 Madonna del riposo II PCM211 47 Madonna con bambino I PCM6012 43 Madonna con bambino II WRD584 53 Il Bacio (part.)
PCB007 51 Maternità I PCM212 47 Madonna con bambino II PCM6013 44 Madonna con velo I WRD585 53 L’Attesa (part.)
PCB008 51 Maternità II PCM213 48 Madonna con velo I PCM6014 45 Madonna con velo II WRD586 53 Le tre età della vita (part.)
PCB009 51 Madonna dolce I PCM214 48 Madonna con velo II PCM6015 44 Sacra Famiglia I WRDL574 54 Beautyfull Queen I
PCB010 51 Madonna dolce II PCM215 48 Sacra Famiglia I PCM6016 45 Sacra Famiglia II WRDL575 54 Beautyfull Queen II
PCB011 51 Madonna con bambino I PCM216 48 Sacra Famiglia II PCM6017 44 Cherubini I WRDL576 55 Denise
PCB012 51 Madonna con bambino II PCM217 48 Cherubini I PCM6018 45 Cherubini II WRDL577 55 Chantal
PCB013 51 Madonna con velo I PCM218 48 Cherubini II PCR1001 28 Urban City WRDL578 56 Sleeping Beauty
PCB014 51 Madonna con velo II PCM219 20 The forest PCR1002 29 Airport City WRDL579 56 Healing Water
PCB015 51 Sacra Famiglia I PCM220 20 White Oak PCR1003 28 Rusty Flower I WRDL580 57 Trocadero View
PCB016 51 Sacra Famiglia II PCM221 20 Black forest PCR1004 29 Rusty Flower II WRDL581 57 Woman with Cheetah
PCB017 51 Cherubini I PCM222 20 Red Oak PCR1005 28 Oak Tree WRDL582 55 White Piano Lady
PCB018 51 Cherubini II PCM223 20 Poppy field PCR1006 29 Forest WRDL583 54 Beauty on White Sofa
PCM1001 12 White Oak PCM224 20 Beautiful Red Poppies PCR201 30 Oak Tree WTP001 32 Ancorati al cuore
PCM1002 12 The forest PCM225 21 Violets PCR202 30 Sunset Lagoon WTP002 32 M’illumino di luna
PCM1003 12 Black forest PCM226 21 Tulips PCR203 30 Fantasy flowers I WTP003 32 La sentinella del mare
PCM1004 13 Red Oak PCM227 21 Lily I PCR204 30 Fantasy flowers II WTP004 32 Lucciole a primavera
PCM1005 13 Field of Peonies PCM228 21 Lily II PCR205 30 Urban City WTP005 32 Sogno a primavera
PCM1006 13 Field of Lilies PCM229 21 Peonies I PCR206 30 Airport City WTP006 32 L’allegro ruscello
PCM1007 14 Tulips in the wind PCM230 21 Peonies II PCR3001 27 Fantasy Fowers II WTP007 33 Kama-Leo
PCM1008 14 Poppy field PCM231 18 Metropolis PCR3002 27 Forest WTP008 33 Tucano all’alba
PCM1009 14 Beautiful Red Poppies PCM232 18 L'inganno PCR4001 26 Fantasy Fowers I WTP009 33 Ele